
 

    

Zarządzenie nr 190/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 13 października 2011r. 

 
w sprawie przekazania w administrację Zakładowi Budynków Komunalnych w Czeladzi prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 26/7 k.m. 47 o pow. 1800m

2
 zabudowanej 

budynkiem byłego domu kultury przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi. 
 
   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 
142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity z późn. zmianami/ 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przekazać w administrację z dniem 19 października 2011r. Zakładowi Budynków Komunalnych w 
Czeladzi prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 26/7 k.m. 47 o pow. 1800m

2
 

zabudowanej budynkiem byłego domu kultury przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi. 
 
Szczegółowy opis nieruchomości określony zostanie w protokole zdawczo-odbiorczym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego oraz Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


